ARBO

NOCKBIKE - Trophy 2025
Feld am See - Bad Kleinkirchheim

Qradclub

Mittelzeit MTB + E-Bike - 2er und 3er Teams

Veranstalter:

ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See

Streckenbeschreibung:
Feld am See Kirchenplatz - Obertweng - Klammberg - Maut -

Feldpannalpe - Maibrunnhitte (Ende Zeitnehmung)

Flow Country Trail oder alternative ForststraBe zur Kaiserburg
Talstation/Bad Kleinkirchheim

Zeitnehmung nur bergauf

Anstieg 11 km - 1035 Hohenmeter - Abfahrt nach Bad Kleinkirchhei

Startzeit

12:00 Uhr

Rang StNr Nachname
2 Mittelzeit: 2:06:47.24

1
60
61
2
59
69
3
36
28
4
56
35
5
50
49
6
16
15
7
46
40
8
23
24
9
70
71
10
27
26
11
48
47

Dick und Doof
PRETTENTHALER
WEIERMAIR
Tennis trail
FEDORYSHYN
BACIC

Roadrunner und Kojote

PLAMBERGER
DOPPLER

Team Nockbike Sonnen

GRUBER
Gruber
Brennseehof
GAGIC
CARAPIA

MTB Naturfreunde Pre

SCHMID
SCHMID

SKG Welser Profile 2

SPREITZER
BERGER

Taisten

LANER
WINKLER

Bora Multisport
GERNI

FEREALDI

Team Lindenhof
SCHREINER
NINDLER
Nockbike-MBN
WENGER
KOCH-SCHRETTER

3 Mittelzeit: 2:49:56.58

1
67
66
65

62
63
64

Zeitmessung: ALGE-Timing 8000/8001

Prinzenteam 1
PAUSCH

PAUSCH

PRINZ
Prinzenteam 2
GUGGENBERGER
POLANIG
SCHLAGER

Vorname

Toni
Dominik

Anastasiia
Petar

Markus
Martin

Otmar
Christian

Dijana
Claudio

Julia
Harald

Wolfgang
Thomas

Peter Paul
Petra

Pretno
Hermes

Matthias
Lorena

Bettina
Silvia

Franz
Heinz
Rudolf

Franz
Robert
Christian

EL

E-B

E-B

E-B

MTB
MTB

E-B

E-B

MTB

MTB

MTB
MTB

MTB
MTB

MTB
MTB

E-B
E-B

MTB
E-B

E-B
E-B
E-B

E-B
E-B
E-B

Jahr

1966
1985

1997
1965

1983
1989

1967
1967

1993
1977

1984
1976

1993
1993

1966
1968

1988
1988

2000
1999

1975
1985

1958
1959
1970

1958
1972
1956

Verein

SSC Krainer
SSC Krainer

Team Nockbike Sonnenhof
Team Nockbike Sonnenhof

Brennseehof
Brennseehof

MTB Naturfreunde Pregarten
MTB Naturfreunde Pregarten

SKG Welser Profile
SKG Welser Profile

Taisten
Taisten

Bora Multisport
Bora Multisport

Team Lindenhof
Team Lindenhof

Nockbike-MBN
Nockbike-MBN

Prinzenteam
Prinzenteam
Prinzenteam

Prinzenteam
Prinzenteam
Prinzenteam

31.05.2025 - 14:12:37

Gesamt

2:05:26.5
1:02:41.20
1:02:45.30
2:03:32.6
1:01:45.80
1:01:46.80
2:12:06.3
59:50.00
1:12:16.30
1:57:19.0
58:39.50
58:39.50
1:52:16.1
39:46.20
1:12:29.90
2:22:55.5
1:03:13.30
1:19:42.20
2:29:03.3
1:09:07.60
1:19:55.70
2:37:23.4
1:17:59.70
1:19:23.70
1:17:58.4
1:17:58.40

1:13:35.3
36:47.30
36:48.00
3:03:03.3
1:31:29.50
1:31:33.80

2:38:48.8
43:02.10
45:28.40
1:10:18.30
2:36:13.9
43:03.40
49:19.90
1:03:50.60

Diff

-1:20.74

-3:14.64

+5:19.06

-9:28.24

-14:31.14

+16:08.26

+22:16.06

+30:36.16

-48:48.84

-53:11.94

+56:16.06

-11:07.78

-13:42.68

www.alge-timing.com

Auswertung: Radclub Feld am See
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ARBO NOCKBIKE - Trophy 2025 - Feld am See - Bad Kleinkirchheim

Mittelzeit MTB + E-Bike - 2er und 3er Teams
Rang StNr Nachname Vorname Rad Jahr Verein
3 Alt Herren Afritz am Se
2 POCHER Manuel E-B 1991 Alt Herren Afritz am See 3
1 POCHER Dietmar E-B 1963 Alt Herren Afritz am See 3
6 ZWATZ Richard MTB 1976 Alt Herren Afritz am See 3
4 Kaiserschmarrn Revenc
58 HOLLAUS Nikita E-B 1993 Krainer
41 FLIERL Andreas E-B 1966 Krainer
57 PETRUSIC Miroslav E-B 1982 Krainer
5 Alt Herren Afritz am Se
3  TRATTNIG Siegfried E-B 1973 Alt Herren Afritz am See 1
4  UNTERKOFLER Roland E-B 1985 Alt Herren Afritz am See 1
5 PLIESSNIG Robert E-B 1962 Alt Herren Afritz am See 1
6 Tom Turbo
39 FELDBACHER Lorenz E-B 2008 RC Arbo Petzen
43 PRAGANT Philipp E-B 2008
44 PRAGANT Thomas E-B 2008
7 SKG Welser Profile 1
52 LOIBL Franz Josef MTB 1976 SKG Welser Profile
53 POCHACKER Gerhard MTB 1974 SKG Welser Profile
54 POCHACKER Matthias MTB 1982 SKG Welser Profile

Zeitmessung: ALGE-Timing 8000/8001

31.05.2025 - 14:12:37

Qradclub

Gesamt Diff
3:10:47.5 +20:50.92
39:26.70
1:03:35.60
1:27:45.20
3:15:36.0 +25:39.42
58:35.80
1:06:02.50
1:10:57.70
2:22:25.1 -27:31.48
40:31.70
50:56.20
50:57.20
1:40:36.8 -1:09:19.7
32:33.10
32:33.40
35:30.30
4:05:08.0 +1:15:11.4
1:09:13.70
1:27:49.00
1:28:05.30

www.alge-timing.com

Auswertung: Radclub Feld am See
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	2  Mittelzeit: 2:06:47.24
	3  Mittelzeit: 2:49:56.58

